

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Moordeich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602441  
 Kundennr.: 10007  
 Datum: 17. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)5409403414  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210602781 vom 17.06.2021; Ihre Referenznr.:  
 RÜCKSTÄNDE;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210008346</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 11180</b>				
1	401141		<b>Befestigungsprofil</b> Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 195 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	10,04	20,08
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210009736</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 11206</b>				
2	401141		<b>Befestigungsprofil</b> Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 195 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,24 kg	2	Stück	10,04	20,08
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210012718</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: RS + BEST. 11276</b>				
3	401141		<b>Befestigungsprofil</b> Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze, Lochabstand 195 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,48 kg	4	Stück	10,04	40,16
4	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg	3	Stück	14,16	42,48
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210013188</b>				

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602441

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>*** Ihre Belegnr.: RS + 11284</b>				
5	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,96 kg	1	Stück	14,16	14,16
			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210013367</b>				
			<b>*** Ihre Belegnr.: 11287</b>				
6	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter</b> BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm	4	Stück	1,18	4,72
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg				
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>141,68</b>
						19% MwSt.	26,92
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>168,60</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 13,180

## Lief. an Adresse

PKW Anhänger Center Ahrens  
 Inh.: Jürgen Ahrens  
 Dennis Ahrens  
 Moordeicher Landstr. 37  
 28816 Stuhr  
 Deutschland